Quid si qd in captiuitate cōstibat māmomū. **R. fm hosti. Si capt? est ab hostibz: seu? fact? est. vū nō atq p̄t dhere nisi sicut seu? de q d. Impedimentū. iij.** **S**i vō capt? est ut cogat ad tale māmomū dherendū: nō valebit ar. ex. de pura. accedēs. **S**i vō ex alia eā detinet: bñ p̄t dhere. **A. J. de in sū. cō. eo. ti. q. iij. Et de hostibz intellige ut ā. Bellū. j. q. v. in additōe. P.**

Quid si mltē p cōsensū coactū morā trahat in domo mariti. **R. fm hosti. Si mulier q allegat metū steterit per annū a dimidiū cū marito. aut etiā minori tpe dū tñ tātū sit q iux arbi triū tom viri p̄stādū sit p cōsensu: nō dicit postea audiri. ex. de spō. ad id. Cō. hosti. a. ber. a. spon. ab eis. v. ff. de fuge cū potēris ne cōsensisse puterē) ar. ad h. ex. de spon. cōsultatōi. **A. J. de in sū. cō. eo. ti. q. v. vbi etiā pōmē qd dicit in q. p̄ximo se. B.****

Sed qd si p cōsensū coactū carnaliter cogit **R. fm pe. Si habuit oportunitatē reclamādū: p̄sumit tacite cōsentire in māmomū h si coacta fuit p̄xim absolutā siue metū sufficiētē: nō est māmomū. **S**i si nō fuit sufficiētē: tūc in iudicio qdē extēiori p̄sumit p māmomū. si tñ vere nō cōsentit: non est māmomū.**

Quid si ad cōsensū coactū apponit iuramētū **R. fm pe. Tale iuramētū in foro qdē iudiciali dicit nō fuisse obligatorū tñ i foro cōsulendū est q impleat iuramētū. vl saltē p supiorē impetret absolutō: cō. **Wila hu. A. J. de in sū. cō. eo. ti. q. vj. P.****

Vtz cōsensu coact? saltē ex pte cogētis faciat māmomū. **R. fm Tho. i. iij. di. xxvij. Q. nō. qz māmomū dau dicare n̄ p̄t. si tñ postmodū cōsentiet coact? eēt māmomū. dūmō cogēs ad huc in suo cōsensu manēt. **S**ec? si mutauit volūtātē. **A. Cō. glo. rap. a. pe. Et addit pe. q si p cōsentiet postmodū vult dissētere cū alē velit cōpelle p ecclā. Presumit eī manē in eodē cōsensu. nec a licz variare cōsensū ut in sū. cō. eo. ti. q. vj. Et ad h. fact. c. j. ex. de eo. q. du. in ma. quā pol. **D.******

Vtz p̄t possit cogē filios ad dherendū **R. fm pe. Nō p̄t neq. gñatē neq. in spālī cū aliq. qz in māmō req̄it cōsensu maxime liber vōe p̄petue obligatōis q ibi dicit. ex. de spō. req̄siuit. **N**ō tñ p̄pter hoc pntes temē iurant māmomia filioz qz ex natura ipi? dicit intelligit ista dicitō. si libi cōsentit. a ipi pntes obligat? ad inducēd eos. **A. J. de in sū. cō. e. t. q. viij. et. ix. P.****

Impedimētū. xj. de impedimētō ordiōis **V**bi sciēduz qz clerici in minoribz ordibz n̄ sint religiōsi q cōtinētā p̄hibēt: licet pnt cōtē hē di. xxxij. si q. v. a. c. seriati. e. de cler. i. c. j. ij. et. iij. **S**i vō sūt i sacris cōtē hēre non pnt. et si traxerint sepabif māmomū. q. xxxij. **S**i qd coz. a. l. lectores. a. c. erubescāt. a. c. placuit ex. q. de. vl. w. c. j. et. ij.